Частное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа

имени благоверного князя Александра Невского
(ЧОУ ООШ им.А.Невского)

П Р И К А З
от 25.08.2022 № 199

г.Курганинск
О назначении ответственного лица

в ЧОУ ООШ им. А.Невского
за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году
На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Минобрнауки России от 18 ноября
2013 года № 1252, в целях сохранения конфиденциальности
документированной информации ограниченного доступа, используемой при
организации и проведении Всероссийской олимпиады школьников в ЧОУ
ООШ им. А.Невского и повышения ответственности лиц, привлекаемых к
работам по проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников, обеспечения секретности и информационной безопасности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом в ЧОУ ООШ им. А.Невского за
проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2022-2023 учебном году Кацер А.В., заместителя директора по учебно-
воспитательной работе.

2. Ответственность за обеспечение конфиденциальности
документированной информации, за подготовку и проведение школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников возложить на Кацер А.В.,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Принять меры по предотвращению утечки, искажения, подделки и
хищения информации в процессе доставки, тиражирования и хранения
материалов школьного этапа олимпиады.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа, оставляю за
собой. // ,
Директор ЧОУ ООШ им.А.Невского Д.Кравченко

С приказом ознакомлены:

А. В. Кацер

Дата
ознакомления